


Edição 2.047 | Ano 15
11 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 174/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JWJPEJA6-HF79BYOF-AHKPSD3I-XLDJMGBG
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



AVISO DE CONVOCAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 022/2022

O Município de Macajuba - BA, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados, e em especial aos paricipantes do Pregão

Eletrônico nº 022/2022, conforme sessão ocorrida no dia 14/06/2022, tendo em vista que a empresa vencedora do Item 16 – PNEU,

referência 900x20, Radial Borrachudo... e item 18 - PNEU, referência 215x75 R 17,5 ipo radial..., da Ata de Registro de Preço nº

022/2022, requereu o realinhamento do preço do produto e/ou a desistência do item, a Secretária de Administração DECIDIU pela

desistência do Item 16 e 18. Amparado na Legislação, ica convocada a Empresa D & K VEICULOS LTDA, CNPJ: 28.104.809/0001-

82 classiicada em segundo lugar para o Item 16 e a empresa DANIELA BULCÃO MATOS, CNPJ: 06.070.644/0001-32, classiicada em

segundo lugar para o Item 18, já devidamente habilitada nos autos por ter arrematado outros itens do pregão supracitado, para

comparecer  a  sala  de  licitações  do  Município  até  o  dia  12/07/2022  às  12:00  horas  ou  através  do  e-mail:

licitação.macajuba@gmail.com, e manifestar seu interesse de contratar o Item remanescente. A contratação se dará nas mesmas

condições propostas no certame, inclusive quanto aos preços atualizados de conformidade com o ato convocatório. Caso não aceite

será  convocado(a)  o(a)  terceiro(a)  classiicado(a)  e  assim  sucessivamente  até  a  conclusão  do  processo.  Informações,  Tel.  74

32592126, Setor de Licitações. Orlei Macedo - Pregoeiro.

Edição 2.047 | Ano 15
11 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO

Certificação Digital: JWJPEJA6-HF79BYOF-AHKPSD3I-XLDJMGBG
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



i
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA 

CNPJ: 13.810.841/0001-06

i End: Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, 
Macajuba - Bahia, Cep: 46.805-000, Tel: (74) 3259-2126

PORTARIA N° 174/2022 

DE 11 DE JULHO DE 2022

“DISPOE SOBRE CONCESSAO DE LICENQA PREMIO E 

DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso das atribuigoes 

que Ihe conferem a Lei Organica

Considerando o Art. 88 da Lei Municipal n° 038/2000 - Estatuto dos Servidores 

Publicos Civis do Munidpio de Macajuba,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder Licenga Premio a servidora municipal, Sra. NEUCI ARAUJO 

BENEVIDES. ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Servigos Gerais, matncula n° 

264, com duragao de 03 (tres) meses, entre os dias 11 de julho a 11 de outubro de 

2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagao.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 11 de julho de 2022.

LUCIANO/PAMPONET DE SOUSA

/Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA - BA

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba - Ba 

(74) 3259-2126

Edição 2.047 | Ano 15
11 de julho de 2022

Página 4

PORTARIA Nº 174/2022

Certificação Digital: JWJPEJA6-HF79BYOF-AHKPSD3I-XLDJMGBG
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO 

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 174/2022


		2022-07-11T16:51:48-0300




